<Удмурт Элькунысь ЯкшУр-Бiiдьялёрос муниципал округ) муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2022года Jtg sz9?

с. Якшур-Бодья

о внесение изменений в Устав Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учрея{дения Щетский сад с.Люкшудья

В соответствии со статьями2З,25 Федерального закона от 29. 12.20|2
Ns 27з-ФЗ (об образовании в Российской Федерации), руководствуясъ
статьями з0, 32, частью 4 статьи 38 Устава муниц"rr*u"о"о образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>,
АдминиСтрация муниципального образования <Мунициrаrrr""rй округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республикп> ПоСТАНоВЛЯЕТ: ' -

1. Внести в Устав Муницип€lльного бюджетного дошкольного
образователъного учреждения ,.щетский сад с.люкшудья (далее Устав,
учреждение соответственно), утвержденный постановлением
Администрации муницип€lльного образования <<Муниципальный округ
{Чур_Ьодьинский район Удмуртской Республикп> от 3 мар та 2022.одч iЪ
346, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10. Устава изложить в следующей редакции):
( 1 . 10. Юридический адрес Организации: 427 705, Удмуртскм

Республика, Якшур-Бодьинский район, с.Люкшудья, ул. Мира, д. 14.).
Фактический адрес осуществления образовательной деятельности:

- 427l05, УдмуртскаЯ Республика, Якшур-Бодьинский район,
с.Люкшудья, ул. Мира, д. 14.).

2. Заведующему Учреждения Веретенниковой ольге Витальевне
осущестВить госуДарственНую региСтрациЮ изменений, внесенных в Устав, в
соответствии с законодательством.

ý

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
мунициПаJIьногО образования кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>> и р€rзместить на официальном сайте
Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления народного образования Администрации
мунициП€tльногО образования <Муниципалъный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>>.

Глава муниципального обра {'r<<Муниципальный округ Я
Бодьинский район Удму
Республики>>

Ившина Наталия Длександровна

А.В.Леконцев

8(з4162) 4-11-92

lф

1|Ii.YОч';Ц)

,ffiffi